
 

令和５年 2 月 8 日 

各 位 

 

西日本信用漁業協同組合連合会 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせについて 

 

 西日本信用漁業協同組合連合会（以下、当会）は、お客さまと職員の安全確保を最優先に

考え、職員がコロナウイルス感染症に感染していることが判明した場合には、当該職員が勤

務する店舗について、当会ホームページに掲載してまいりました。 

 今後は、窓口の閉鎖時やクラスター発生時等、広くお客さまにお伝えする必要がある際に

のみ、ご案内申しあげることといたします。 

 

また、当会では、今後ともお客さまと職員の安全に配慮し、所轄保健所をはじめ関係機関

と連携のうえ、感染拡大の防止に向けて迅速に対応してまいります。 

 

 お客さま並びに関係者の皆さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 西日本信用漁業協同組合連合会 総務企画部 総務課 

   電話番号：087-851-5311 

   受付時間：9：00～17：00 


